
PADOMES IETEIKUMS

2007. gada 19. marts

atbrīvot Komisiju no atbildības par Eiropas Attīstības fonda (Astotais EAF) darbību īstenošanu attie-
cībā uz 2005. finanšu gadu

(2007/C 103/03)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Ceturto ĀKK un EK konvenciju, kas parakstīta
1989. gada 15. decembrī Lomē (1) un grozīta ar 1995. gada
4. novembrī Maurīcijā parakstīto nolīgumu (2),

ņemot vērā Iekšējo nolīgumu par to, kā finansē un pārvalda
Kopienas atbalstu saskaņā ar Otro finanšu protokolu Ceturtajai
ĀKK un EK konvencijai (3), ar ko izveido, cita starpā, Astoto
Eiropas Attīstības fondu (Astotais EAF), un jo īpaši minētā nolī-
guma 33. panta 3. punktu,

ņemot vērā Finanšu Regulu (1998. gada 16. jūnijs), kas attiecas
uz sadarbību attīstības finansēšanas jomā atbilstīgi Ceturtajai
ĀKK un EK konvencijai (4), un jo īpaši tās 66. līdz 74. pantu,

izskatījusi ieņēmumu un izdevumu pārskatu un bilanci saistībā
ar Astotā EAF darbībām līdz 2005. gada 31. decembrim un
Revīzijas palātas ziņojumu attiecībā uz 2005. finanšu gadu kopā
ar Komisijas atbildēm (5),

tā kā

(1) saskaņā ar minētā iekšējā nolīguma 33. panta 3. punktu
Eiropas Parlaments atbrīvo Komisiju no atbildības par
Astotā EAF finanšu pārvaldību pēc Padomes ieteikuma,

(2) Astotā EAF darbības 2005. finanšu gadā Komisija ir
vispārēji īstenojusi apmierinoši,

AR ŠO IESAKA, lai Eiropas Parlaments atbrīvo Komisiju no atbil-
dības par Astotā EAF darbību īstenošanu attiecībā uz 2005.
finanšu gadu.

Briselē, 2007. gada 19. martā.

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
H. SEEHOFER

8.5.2007. C 103/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 229, 17.8.1991., 3. lpp.
(2) OV L 156, 29.5.1998., 3. lpp.
(3) OV L 156, 29.5.1998., 108. lpp.
(4) OV L 191, 7.7.1998., 53. lpp.
(5) OVC 263, 31.10.2006., 205. lpp.


